ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к трудовому договору от «14» марта 2025 г.

с. Мацеевка   «14» марта 2025 г. МКОУ

 МКОУ «Мацеевская СОШ».,

именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора
Ибрагимгаджиева Шамиля Магомедовича, действующего на основании
устава, с одной стороны и учителя МКОУ «Мацеевская СОШ», именуемый
в дальнейшем «Работник», с другой стороны, на основании приказа
Минпросвещения РФ от 16.11.2024г. № 779 «Об утверждении перечня
документов подготовка, которых осуществляется педагогическими
работниками при реализации основных общеобразовательных программ,
программ среднего профессионального образования, договорились внести в
трудовой договор от «14» марта 2025 г следующие изменения:

1. Изложить пункт 2.1.2 трудового договора в следующей редакции:
1.Рабочая программа учебного предмета , учебного курса (в том числе

внеурочной деятельности),учебного модуля;

- Журнал учета успеваемости;
- Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность);

- План воспитательной работы (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность)

- Характеристика на обучающегося (по запросу).

2. Остальные условия трудового договора остаются неизменными и

обязательными для исполнения сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух

идентичных по тексту и равнозначных по праву экземплярах, по одному

экземпляру для Работника и Работодателя и вступают в силу со дня

подписания.

Подписи сторон:

Работодатель Работник

МКОУ «Мацеевская СОШ»

ИНН: 0516008148

368109, с.Мацеевка,ул.Школьная 1

ФИО

Паспорт:
Серия номер

Выдан

Дата выдачи

Адрес местажительства:

 /Ибрагимгаджиев Ш.М./
М.П.

 / /

Экземпляр дополнительного
соглашения получил (а)    / /